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II sottoscritto, non essendo stata effettuata la notifica ai sotto elencati contribuenti degli atti loro afferenti per
l'irreperibilità' degli stessi e delle persone alle quali per legge e' consentita la notifica per inesistenza di abitazione,
ufficio azienda dei destinatari, dichiara di aver depositato gli atti stessi nella Casa del comune ai sensi dell' art.140 c.p.c sec
ondo quanto previsto dall'art. 60 lett. e) del D.P.R. 29/09/73 N.600.

NUM.PROG.

000001
000002
000003
000004

CONTRIBUENTE

0081270943
0081270943
0081270943
0081270943

TOMAN FLORIN
TOMAN FLORIN
TOMAN FLORIN
TOMAN FLORIN

IDENTIFICATIVO DOCUMENTO

079/2009/00268560/84/000
079/2009/00239434/67/000
079/2009/00168249/27/000
079/2009/00420859/49/000

DOCUMENTO INTERNO

057 194 9 AA0105
057 194 9.XA0098
057 194̂ 9 AA0091
057 l«r 9 AA0174

DATA ELENCO 01/04/2011 L'UFF! RISCOSSIONE

ATTESTATO DI AFFISSIONE ^
(PARTE RISERVATA AL COMUNE)

Si attesta che 1'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati e1 stato pubblicato
[Albo Pretorio del Comune di REA , in
OC i ed i relativi atti sono depositati dal

,' al

Comunale di REA
presso la Casa

, in busta chiusa e sigillata (art. 60 lettera e) D.P.R. 29/9/73 n. 600).

Amm.ne Comunale di IL FUNZIONARIO INCARICATO

(LO
COMUNE [..;•'

m. 4$hfR-'iw.
Risposto i! ;;:::


